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ENTRADAS

OCOPA
PAPA A LA HUANCAINA

TAMALES

PAPA RELLENA

CAUSA LIMENA

CAUSA ACEVICHADA

CAUSA RELLENA EN SALSA DE MARISCOS
CAUSA EN SALSA DE LANGOSTINO
ANTICUCHOS

ANTICUCHO CON HUANCAINA
ANTICUCHO CON OCOPA

$11500.00
$11500.00
$9500.00
$12300.00
$12300.00
$15000.00
$19300.00
$20300.00
$12800.00
$14700.00
$14700.00

COMIDAS CRIOLLAS / CRIOLLA DISH

SECO DE CORDERO

SECO DE CARNE

SECO CON TATU TACU

CABRITO

AJi DEGALLINA

ARROZ CON POLLO Y HUANCAINA
FREJOLADA DE PATO

PACHAMANCA A LA OLLA TRES SABORES

TALLARIN VERDE C/BISTECK Y HUANCAINA

FETTUCCINI ALA HUANCAINA CON LOMO
TALLARINES VERDE CON LOMO
TALLARIN VERDE CON POLLO FRITO
HUANCAINA

TACU-TACU CON PESCADO FRITO
TACU-TACU CON LOMO SALTEADO
TACU-TACU CON LOMO A LO POBRE
TACU-TACU CON BISTECK

TACU-TACU CON BISTECK A LO POBRE
TACU-TACU CON SALSA DE LANGOSTINOS
TACU-TACU CON SALSA DE MARISCOS
CHAUFA CRIOLLO DE POLLO O CARNE
CHAUFA CRIOLLO MIXTO

$18500.00
$18500.00
$18900.00
$18900.00
$14900.00
$16500.00
$19500.00
$19800.00
$16500.00
$17900.00
$17900.00

$17900.00
$19200.00
$18300.00
$18600.00
$18300.00
$18600.00
$27500.00
$23500.00
$17500.00
$19000.00

BARRA CEVICHERIA

LECHE DE TIGRE
LECHE DE TIGRE EN

$16000.00

PASTA DE AJi AMARILLO $17500.00

TIRADITO DE PESCA
BLANCA

$17500.00

CEVICHE CARRETILLERO $21000.00

CEVICHE PERSONAL $18500.00
CEVICHE MIXTO

PERSONAL $19900.00
CEVICHE PARA

COMPARTIR $34000.00
CEVICHE MIXTO PARA

COMPARTIR $36500.00
CEVICHE DE

LANGOSTINO $39000.00

CEVICHE DE MARISCOS $38500.00

MINUTAS / MINUTES

LOMO SALTADO DE POLLO.
LOMO SALTADO DE CARNE
LOMO SALTADO DE CERDO
LOMO SALTADO MIXTO
LOMO SALTADO A LO POBRE
LOMO SALTADO A LO POBRE
MIXTO

LOMO SALTADO ESPECIAL
CHICHARRON DE CERDO
CHICHARRON DE POLLO
BISTEC A LO POBRE

BISTEC CON ARROZ / FRITAS
SALCHIPAPA

SALCHIPOLLO

POLLADA

$15900.00
$17300.00
$17200.00
$18900.00
$19200.00

$19300.00
$19300.00
$19500.00
$19200.00
$17500.00
$16000.00
$12400.00
$16700.00
$16800.00

POLLO O CARNE A LA PLANCHA $16800.00
TALLARIN SALTEADO DE POLLO $15900.00
TALLARIN SALTEADO DE CARNE $17300.00
TALLARIN SALTEADO DE CERDO $17200.00

TALLARIN SALTEADO MIXTO
BIFE DE CHORIZO CON
FRITAS O ENSALADA
CHULETA DE CERDO CON
FRITAS O ENSALADA

$18900.00

$18500.00

$18500.00



PESCADOS Y MARISCOS/FISH AND
SEAFOOD

PECADO A LO MACHO
FETTUCCINI EN SALSA DE MARISCOS

FETTUCCINI CON SALSA DE LANGOSTINO

JALEA REAL

SUDADO DE PESCADO
CHICHARRON PERSONAL
CHICHARRON PARA COMPARTIR
CHICHARRON MIXTO PERSONAL

CHICHARRON MIXTO PARA COMPARTIR

CHICHARRON DE MARISCOS
CHICHARRON DE RABAS
CHICHARRON DE LANGOSTINOS
PARIHUELA DE PESCADO
PARIHUELA DE MARISCOS
PARIHUELA MIXTA
PARIHUELA DE LANGOSTINOS
CHUPE DE PESCADO

CHUPE MIXTO

CHUPE DE LANGOSTINOS
CHUPE DE MARISCOS

ORGIA DE MARISCOS
PICANTE DE MARISCOS
ARROZ CON MARISCOS
ARROZ CON LANGOSTINOS
PESCADO FRITO

$23900.00
$23500.00
$27700.00
$42000.00
$19000.00
$19500.00
$31800.00
$20500.00
$34800.00
$35500.00
$35900.00
$39200.00
$20000.00
$24500.00
$22000.00
$27500.00
$22000.00
$23900.00
$27500.00
$18900.00
$24500.00
$24500.00
$23500.00
$27000.00
$21000.00

DUOS Y TRIOS
MARINOS

DUO MARINO 1 ARROZ CON
MARISCO Y CEVICHE DE PESCADO
$37000.00

DUO MARINO 2 CHICHARON MIXTO
CON CEVICHE DE PESCADO
$37000.00

DUO MARINO 3 ARROZ CON
MARISCO CON CHICHARON DE
PESCADO

$37000.00

TRIO MARINO / LECHE DE TIGRE,
CHICHARON DE PESCADO Y ARROZ
CON MARISCO

$49000.00

PIQUEO MARINO ESPECIAL
$63000.00

PEDIDOS A
DOMICILIO
1138643616



CEVICHE

Plato frio elaborado con pesca blanca del dia o
mariscos blanqueado en agua hervida, con un

toque de limén, cilantro, sal y picante (rocoto).
Batata, choclo hervidos y lechuga.

JALEA REAL

La jalea es una comida a base de frutos del mar
empanizados y fritos, con un aderezo de salsa
criolla que le da ese toque natural. Esta
preparacion se puede hacer con pescados, con
mariscos o mixta .

CHAUFA CHOLO CON CHE

Chaufa cholo con che : Arroz blanco salteados al
wock con huevos, langostino, anana, durazno y
verdeo lo que define un sabor Unico.

SECO DE CORDERO

Seco de cordero condimentado con especias,
cilantro y aji amarillo se destaca la carne de cordero,
acompanado con arroz blanco, porotos y ensalada
criolla.

FUTUCHINI A LA
HUANCAINA C/LOMO

Fideos salteados con salsa huancainera ( salsa en
base a aji amarillo, galleta, queso y leche )y
Acompariado de un lomo salteado al wock (trozos
de lomo fino con vegetales salteados y salsa de soja)

TAYPA A LA PLANCHA

Es una mixtura de carne con marisco y verduras
salteados al wock y presentado en plancha caliente
acompafando con arroz blanco. Olor exquisito y
sabor impresionante que hacer saborear a nuestro
paladar.

~ Menii, Chifa, —

SOPA WANTAN Y ARROZ CHAUFA $8800.00
SOPA WANTAN Y TALLARIN CHIFA  $8900.00
SOPA WANTAN Y COMBINADO $9500.00
SOPA WANTAN Y POLLO CON

VERDURA $8800.00
SOPA WANTAN Y CHANCHO CON

TAMARINDO $9200.00

SOPA WANTAN Y POLLO CON TAUSI $8800.00
SOPA WANTAN Y PESCADO CON

VERDURA $8800.00
SOPA WANTAN DE BROTE DE SOJA $9200.00
SOPA WANTAN Y AEROPUERTO $9200.00
SOPA WANTAN Y CHIJAUKAY $9200.00
SOPA WANTAN Y TIPICAY $9200.00

Meni, Chila, de Coes ar vioves Mamy a 15 pmy



SOPAS / SOUP ' SOPA CHIFA / SOUP
CHIFA

CALDO DE GALLINA $15000.00 .

PATASCA. $15000.00 - SOPA WANTAN SIMPLE $15500.00
SUSTANCIA DE CARNE O POLLO $15000.00 . SOPA WANTAN ESPECIAL  $23000.00
SOPA A LA MINUTA $15000.00 3 SOPA DE PATO $27000.0
SHAMBAR $15000.00 . SOPA DE POLLO $14000.00
DIETA DE POLLO $15000.00 CALDO DE KION $14000.00
CHAUFAS Chaufa Mariscos
CHAUFA CHOLO C/CHE $25500.00

CHAUFA DE CARNE O POLLO $17900.00
CHAUFA DE POLLOO CARN1/2  $12000.00

% PORCION DE WANTAN
FRITO $7500.00

CHAUFA DE PATO $27000.00
CHAUFA DE PATO 2PORCION  $17000.00 :
CHAUFA DE CERDO $17900.00 :
CHAUFA DE CERDO ¥2 PORCION  $12000.00
CHAUFA MIXTO $18500.00
CHAUFA MIXTO %2 PORCION $12900.00 -
CHAUFA CON VERDURAS $17900.00
CHAUFA VERDURAS 2 PORCION $12000.00
CHAUFA ESPECIAL $22000.00 -
CHAUFA ESPECIAL V2 PORCION  $14500.00 A TALLARINES /NOODLES
CHAUFA DE LANGOSTINOS. $27000.00 B A riNES coNPOLLG Ssatob
CHAUFA LANGOSTINO ; PORCIO $16900.00 RS N ES CONCCARNE 1390 o: s
CHALPADEMARISCOS >25005,00 : . TALLARINES CON MARISCO $24000.00
CHAUFA DE MARICOS %2 POR $15900.00 : TALLARINES CON CERDO $18500.00
AEROPUERTO DE CARNE O POLLO$18800.00 @ : ya|| ARINES MIXTO $19500.00
AR e o $18800.00  :: 7| ARINES CON VERDURA $18500.00
AEROPUERTO ESPECIAL $23500.00 @ : OSTION $19500.00
AEROPUERTO DE MARISCOS 597230 Jo XoJo) + TALLARINES CON PATO $27000.0
COMBINADO $19900.00 TALLARINES CON SAN SI $24000.00
COMBINADO DE CARNE $20500.00  : : TALLARINES TAYPA $27000.00
COMIMADO MIXTO $21500.00  : : TALLARIN CON LANGOSTINOS  $28500.00
COMBINADO ESPECIAL $25500.00 : + TALLARINES FRITOS $ 6500.00
COMBINADO DE MARISCOS $28000.00 ::
CHAUFA 3 COLORES $26000.00 :
PICADA ORIENTAL / EASTERN
:  PICADA
. ARROLLADITO PRIMAVERA  $12500.00
g % PORCION ARROLLADITO
. PRIMAVERA $ 7500.00
: WANTAN FRITO $12500.00

Pollo con ostion



Leche de Tigre

Este plato se compone de pescado y
marisco al gusto, sal, pimienta, ajo, jengibre,
limas, cilantro, cebolla morada, leche
(evaporada), fondo de pescado y aji limo. Su
sabor es producto de la concentraciony
mixtura de muchos sabores.

Orgia de Mariscos

Plato a base de filete de pescado, mixtura
de mariscos con salsa madre elaborada en
la casa y un toque de crema de leche

PLATOS ESPECIALES / SPECIAL DISHES

MARISCOS A LA PLANCHA $33000.00
POLLO ENROLLADO CON LANGOSTIN $33500.00

KAM-LU WANTAN $26500.00
TAYPE AL PLATO $32000.00
TAYPE A LA PLANCHA $36000.00
POLLO CHIJAUKAY (SALADO) $26500.00
POLLO TIPAKAY $26500.00
VERDURA AL VAPOR CON SALSA

DE SOJA $18000.00
CARNES / MEATS

CARNE CON VERDURA $19500.00
CARNE CON BROTE DE SOJA $19500.00
CARNE CON CHAMPINONES $19500.00

CARNE CON TAMARINDO $20500.00
CARNE AL AJO $19500.00
CARNE A LA PLANCHA $22000.00

Langostinos a la

plancha

Langostinos a la plancha salteados al wock

con una mixtura de vegetales salteados con

un toque de aceite de sésamo y salsa de

soja

POLLOS / CHICKEN

POLLO CON VERDUR

POLLO CON TAMARINDO

$17500.00

(AGRIDULCE) $18500.00
POLLO CON ANANA $18500.00
POLLO CON BROTE

DE SOJA $17500.00
POLLO EN SALSA

DE OSTION $18500.00
POLLO EN SALSA CURRI $18500.00
POLLO CON TAUSI $18500.00
POLLO CON MENSI $18500.00
POLLO CON

CHAMPINONES $18500.00
POLO AL AJO $18500.00
CERDO / PORK

CERDO CON VERDURA $19000.00
CERDO CON

TAMARINDO $19500.00
CERDO CON ANANA $19500.00
CERDO CON BROTE

DE SOJA $19000.00
CERDO EN SALSA DE

OSTIO $19500.00
CERDO CON TAUSI $19500.00
CERDO CON MENSI $19500.00
CERDO AL AJO $19000.00
CERDO CON NABO

ENCURTIDO $19000.00
SHUP SUEY DE CERDO $19500.00
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PATO / DUCK

PATO CON VERDURA
PATO CON BROTE DE SOJA
$27000.00

PATO CON TAMARINDO
PATO CON ANANA

PATO AL AJO

PATO CON NABO ENCURTIDO
PATO EN SALSA DE OSTION
CHUP SUEY DE PATO

PESCADOS / FISH

PESCADO AL VAPOR CHOLO
CON CHE

PESCADO AL VAPOR CON TAUSI
PESCADO AL VAPOR CON
SALSA DE SOJA

$21000.00

PESCADO CON VERDURA
PESCADO CON TAMARINDO
PESCADO CON ANANA
PESCADO CON MENSiI
PESCADO 5 SABORES
PESCADO CON TOFU

$27000.00

$29000.00
$27000.00
$27000.00
$27000.00
$27000.00
$27000.00

$23000.00
$21000.00

$21000.00
$21000.00
$21000.00
$21000.00
$21000.0

$21000.00

fpeciall Dishies

PATO /DUCK

LANGOSTINOS A LA PLANCHA
LANGOSTINO CON VERDURA
LANGOSTINO CON TAMARINDO
LANGOSTINO CON ANANA

ﬂ\

$32000.00
$32000.00
$32000.00
$32000.00

LANGOSTINO CON SALSA DE OSTION $ 32000.00

LANGOSTINO CON TOFU
LANGOSTINO CON TAUSI
LANGOSTINO AL AJO
LANGOSTINOS CON CASTANA
DE CAJU

CALAMAR /SQUID

CALAMAR CON VERDURA
CALAMAR AL AJO

CALAMAR ALA PLANCHA
CALAMAR CON SALSA DE SOJA
CALAMAR CON TAUSI

$32000.00
$32000.00
$32000.00

$32000.00

$23000.00
$23000.00
$23000.00
$23000.00
$23000.00
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A LA BRASA PARA LA MESA BROSTER PARA LA MESA
1 POLLO + FRITAS + ENSALADA 1 POLLO BROSTER + FRITAS + ENSALADA
$ 24000.00 $27000.00

Y2 POLLO BROSTER+ FRITAS +
ENSALADA
$18000.00

Y2 POLLO + FRITAS + ENSALADA
$16000.00

¥« POLLO + FRITAS + ENSALADA 1. POLLO BROSTER+ ERITAS
A ¥ =

$12000.00 ENSALADA
$13000.00
MOSTRITO PORCION DE
$14500.00 PAPAS FRITAS MOSTRO BROS
$ 6500.00 $16500.00

Pollo a las Brasas

PORCION DE CANCHA $6200.00

TORTILLAS GUARNICIONES / FITTINGS
Rt D EeRLNE §18000.00 - PORCION ENSALADA SIMPLE $8000.00
TORTILLA DE POLLO $18000.00 : ENSALADAMIXTA $9500.00
iR T §24000,00 & PORCION DE POROTO O MOTE $6000.00
S R A A $18000.00 : APICIONAL DE HUANCAINA O OCOP  $8000.00
TORTILLA DE LANGOSTINOS y PORCIONDE SALCHICHA $4900.00
$28000.00 : PORCION DE YUCA FRITA O

TORTILLA DE VERDURAS $18000.00 : BATATAFRITA $7000.00



o

CERVEZA ESTELA O HEINEKEN $ 8900.00

CERVEZA QUILMES $8700.00
CERVEZA QUILMES NEGRA $8900.00
CERVEZA CORONA $9200.00
CERVEZA PATAGONIA CE=ToloTo XoTo)

PATAGONIA PORRON Y CORONA $ 4800.00
CUSQUENA $

QUILMES LATA $3200.00
GASEOSA 1% LITRO $6500.00
GASEOSA 600CC $2800.00
CHAPOSAY DORADA $6500.00
GASEOSA LIGHT 12 LITRO $ 6500.00
GASEOSA LIGHT 600CC $2800.00
AGUA1 Yz LITRO $5800.00
AGUA 500CC $2500.00
AGUA SABORIZADA 1 2LITRO $5900.00
AGUA SABORIZADA 500CC $2700.00
LICUADOS EN JARRA $8000.00
LICUADOS EN VASO $3800.00

JARRA DE CHICHA MORADA

LIMONADA Y MARACUYA $8900.00

== Pestues, §5500.00 —

CREMA VOLTEADA
SUSPIRO LIMENO
TORTA 3 LECHES
- CHEESECAKE
TORTA HELADA
SELVA NEGRA




~—  Gecdlovia, (lasicas — <~ Gecltlovia, de Quler —

CYNAR JULET
APEROL SPRITZ
CAMPARI

GIN TONIC

BAILEYS FROZEN
CAIPIRINA

DAIKIRI

NEGRONI

MOJITO

COCTELERIA EN PISCO
PISCO SOUR

CHICHA SOUR
MARACUYA SOUR
MACHU PICCHU.
CHICANO DE PISCO
PISCO PUCH

$7500.00
$7500.00
$7500.00
$7900.00
$7900.00
$7900.00
$7500.00
$7500.00
$7900.00

$9500.00
$9500.00
$9500.00
$9000.00
$9500.00
$9500.00

MI PERU
o PISCO MACERADO EN AJI AMARILLO
o PISCO MACERADO EN HIBISCUS
« ALMIBAR DE HUACATAY
o MARACUYA
e ZUMO DE LIMON

$9700.00

AIRES DE MIRAFLORES
« PISCO
« ZUMO DE FRUTOS ROJOS
« ALMIBAR DE HIBISCUS
« CLARA DE HUEVO
« ZUMO DE LIMON

$9700.00

COLORADA MIA
o ANANA

« MARACUYA

o CAMPARI

« PISCO

« ALMIBAR SIMPLE
e ZUMO DE LIMON

$9700.00

LA PITUKA
o TROZOS DE FRUTILLA
o PISCO
o APEROL
o JUGO DE NARANJA
o CLARA DE HUEVO
o ALMIBAR SIMPLE
o ZUMO DE LIMON

$9700.00

RECUERDOS DE MI TIERRA

e TROZO DE MANZANA VERDE

o PISCO MACERADO EN MANZANA VERDE

o GANCIA

« ALMIBAR DE LEMONGRASS (YERBA LUISA)
o CLARA DE HUEVO

o ALMIBAR SIMPLE

e ZUMO DE LIMON

« DASH DE GRANADINA

$9700.00


https://www.google.com/search?sca_esv=556737795&rlz=1C5CHFA_enAR1050AR1051&sxsrf=AB5stBjuizokTNGfZE4gXEmBPdCi3UwL2g:1692014763044&q=baileys+frozen&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjbsZ-XjtyAAxXQELkGHQr7AtoQkeECKAB6BAgHEAE

~~_ Vones /Wine —=y.

TUMPETER MALBEC
ALAMOS MALBEC

NIETO S. EMILIA MALBEC
TRUMPETER CHARDONAY
ALAMOS CHARDONAY
ALAMOS EXTRA BRUT ROSE
ALAMOS EXTRA BRUT

ALAMOS MOSCATEL DE ALE.

SEMILLON DOUX
D.V. CATENA NATURE

$16000.00
$16000.00
$14000.00
$16000.00
$16000.00
$21000.00
$21000.00
$16000.00
$28000.00
$37000.00




SEGUINOS EN REDES

Sucursal Anchorena Tel Fijo. 48622555 Mobil 1169219132
Sucursal Aguero Tel Fijo. 1160670557 Mobil 1138643616

www.restaurantecholoconche.com.ar

Diseno Productora Audiovisual @Wow Chango



https://restaurantecholoconche.com.ar/
https://wowchango.com.ar/

